年組番 1 年 組 番

生徒証番号

氏名

保護者氏名 印

連絡先

①通学に関しては，関連法規等を遵守し安全運転を行います。

③自転車は，通学に使用し責任を持って管理いたします。

④放置した場合には，高校に処分を委ねることに同意いたします。

登録番号

シティサイクル　・　電動自転車 ・ その他（　　　　　　　　　）

　警視庁登録
　（地域）　　　　　　（アルファベット）　　　　　（番号）

　装備されているものに○をつける
　※全て装備されていないと申請を受け付けません

　　　鍵　・　ライト　・　泥除け　・　スタンド　・　荷物カゴ(　前　・　後　)

必ず加入していただき，記入してください。

徒歩　　　　・　電車（　　　　　　　駅　　～　　　　　　　駅～学校）

※生活指導部記入
（ラック番号）　　　　　　　　　　　　　　　　（ステッカー番号）

確認事項

自転車以外の通
学手段・経路

住　　所

自転車保険また
は傷害保険名

防犯登録

車　　種

車体カラー

通学自転車登録申請及び承諾書
日本大学櫻丘高等学校長　殿

記

令和５年　　　月　　　日

　　　下記のとおり誓約いたしますので，自転車通学をご許可ください。

②校内では下車し，指定された場所以外には駐輪いたしません。

令和５年４月６日（木）入学式　担任に提出　　　※期日厳守

希望者のみ提出